PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n° 802/2019
Ibitinga, 06 de junho de 2019.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1 11 111111iil 1 MII 11
Protocolo Geral n" 2493/2019

Data: 07/0612019 Horário: 15:1
Legislativo - MTR 42512019

Venho pelo presente, encaminhar a essa Casa de Leis, o
Anexo de Riscos Fiscais — Demonstrativo de Riscos Fiscais e Providências, referente ao PLO
116/2019, conforme solicitado por oficio a esta Prefeitura Municipal.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
apresentar protestos de consideração e estima.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

MUNICÍPIO DE IBITINGA - SP
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE RISCOS FISCAIS
DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDÊNCIAS

2020

Page 1 of 1

ARF (LRF, art 4o, § 30) 	 R$ 1,00

PASSIVOS CONTIGENTES PROVIDÊNCIAS

Descrição Valor Descrição Valor

PASSIVOS CONTINGENTES 0,00 0,00
Demandas Judiciais 100.000,00 Transferências e remanejamento de saldos 100.000,00
Dívidas em Processo de Reconhecimento 0,00 0,00
Avais e Garantias Concedidas C,00 0,00
Assunção de Passivos '1,00 0,00
Assistências Diversas 100.00,00 Transferências e remanejamento de saldos 100.000,00
Outros 1-sivos Contingentes 0,00 0,00
SUBTO:v.L 200.000,00 SL,3TOTAL 200.000,00
DEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS 0,00 0,00
Frustração de Arrecadação 0,00 0,00
Restituição de Tributos a Maior 10.000,00 Transferências e remanejamento de saldos 10.000,00
Discrepância de Projeções: 0,00 0,00
Outros Riscos Fiscais 0,00 0,00
SUBTOTAL 10.000,00 SUBTOTAL 10.000,00
TOTAL 210.000,00 TOTAL 210.000,00

FONTE: SCPI - PPA [8.21.25.53], MUNICÍPIO DE IBITINGA, Data/hora da emissão: 06/jun/2019 09h e Olm"

	Page 1
	Page 2